Município de Caxias do Sul
Contratada: ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL CORAÇÃO DE CRIANÇA LTDA
Objeto: Termo Aditivo nº 03, ao contrato 2022/1019, para renovação contratual por 12 meses referente à aquisição de vagas
escolares de educação infantil.
Valor: R$ 100.810,56 (cem mil e oitocentos e dez reais e cinquenta e seis centavos)
Modalidade: Inexigibilidade nº 2022/101
Processo GRP n.º 2022/26072

SMED – Contratante: Município de Caxias do Sul
Contratada: ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL CORAÇÃO TRAVESSO LTDA
Objeto: Termo Aditivo nº 03, ao contrato 2022/1197, para renovação contratual por 12 meses referente à aquisição de vagas
escolares de educação infantil.
Valor: R$ 222.331,44 (duzentos e vinte e dois mil e trezentos e trinta e um reais e quarenta e quatro centavos)
Modalidade: Inexigibilidade nº 2022/135
Processo GRP n.º 2022/30982

SMED – Contratante: Município de Caxias do Sul
Contratada: ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIMPOLHINHO LTDA
Objeto: Termo Aditivo nº 04, ao contrato 2022/943, para renovação contratual por 12 meses referente à aquisição de vagas
escolares de educação infantil.
Valor: R$ 222.331,44 (duzentos e vinte e dois mil e trezentos e trinta e um reais e quarenta e quatro centavos)
Modalidade: Inexigibilidade nº 2022/81
Processo GRP n.º 2022/22171

SMED – Contratante: Município de Caxias do Sul
Contratada: ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL CANTINHO DOS ANJOS LTDA
Objeto: Termo Aditivo nº 03, ao contrato 2022/1167, para renovação contratual por 12 meses referente à aquisição de vagas
escolares de educação infantil.
Valor: R$ 245.782,80 (duzentos e quarenta e cinco mil e setecentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos)
Modalidade: Inexigibilidade nº 2022/125
Processo GRP n.º 2022/30770

SMED – Contratante: Município de Caxias do Sul
Contratada: ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL SEMENTES DO BEM LTDA
Objeto: Termo Aditivo nº 04, ao contrato 2022/945, para renovação contratual por 12 meses referente à aquisição de vagas
escolares de educação infantil.
Valor: R$ 142.231,20 (cento e quarenta e dois mil e duzentos e trinta e um reais e vinte centavos)
Modalidade: Inexigibilidade nº 2022/77
Processo GRP n.º 2022/22163

SRM – Contratante: Município de Caxias do Sul
Contratada: SOLO TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA
Objeto: Termo aditivo nº 02 ao contrato nº 2023/416 para prorrogação de prazo contratual.